Segundo informações da Procuradoria Geral do Município de São Mateus-es 

quanto à Política de Recuperação de Créditos Tributários foram realizadas 

diversas ações de execução fiscal ajuizadas em 2020, cuja valor englobado 

nas ações atinge a monta de R$ 2.013.200,04 (dois milhões, treze mil, 

duzentos reais e quatro centavos), conforme planilha abaixo: 

Nº CDA NOME  ORIGINAL (R$) ATUALIZADO (R$) 

0007599/2019 ABM REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA ME 5.068,87 5.957,94 

0007616/2019 CARLOS FABRICIO LOPES PACHECO 12.962,80 15.093,62 

0007634/2019 MARIA ELENA ALVES DE CARVALHO PASSOS - ME 16.219,24 18.616,54